Temperata voce clamat cervus et rure sese herba odorifera pascit. Qui apud me degit praeclarus hospes praestantissimi viri speciem prae se fert, magnus est virtutis ejus splendor, nulla est illius erga populos incuria, vel ipsis sapientibus praeit exemplo. Ego autem optimum vinum depromo, et praeclarus hospes sese oblectat.

Temperata voce clamat cervus et rure degens herba Kin pascitur. Quem apud me habeo praeclarum hospitem musico concentu excipio, resonant fidium instrumenta Che et Kin dicta, resonant instrumenta Kin et Che et voluptas, quae ex harmonia percipitur, diu insidet animo; Ego etiam optimum vinum depromo quo praeclari hospitis animum oblectem.

## O d e 2.

Itinere continuo, quin gradum sistant, procedunt quatuor equi, via regia pergunt longum iter. Nunquid redeundi desiderio minus tenentur? Sed res imperii nullam patiuntur moram, socordiam nullam. Interea tamen noster angitur, cruciatur animus.

Continuo gressu pergunt quatuor equi, equi autem corpore albo, jubis nigris validorum equorum speciem praesentem habent. Nunquid redeundi desiderio minus tenentur? Sed imperatoris negotia non ea sunt, quae imperfecta relinquuntur et negligi possint. Sic negotia urgent, neque otiali vacat.

Turtur fertur in aera, volando modo alta, modo ima affectat, et in consertas arbores quercus proripit se; res imperii incuriam non patiuntur ullam, neque intermitti possunt, interea patrem alendi non est otium.

Turtur fertur in aera, modo volat, modo cessat, et super consertum tubum sistit se. Res imperatoris urget, neque intermitti potest. Sic matrem alendi non est otium.

Quatuor nigra juba, albo corpore equi currui junguntur, eunt cito gressu. Nunquid redditum minus cogitant? Sic hujus cantilenae tactus alendae matris causam monituras venit.

## O d e 3.

Quam nitent floridi campi in locis sive excelsis, sive depresso positi. Qui rem militarem gerunt virorum magnus numerus, impligre eunt, id vereri videntur, ne tanto muneri sint impares, neve regi suo non faciant satis.

Qui currui meo junguntur equulei, sunt, quibus currum moderor sex; lora madefacta esse diceres, (ita tactu mollia sunt); huc illuc circumcursando ubique interrogo et diligentissime investigo.

Non sunt mihi nisi mixto crine equi, et currus lora sex sicut seruum flexibilia sunt. Curro et habens equis permitto. Diligeranter interrogo et in eum attente consulto.

Non sunt mihi nisi jubis nigris, albo corpore equi, et currus lora sex madida esse dices, ita flexibilia sunt. Currendo omnia diligenter sciscitor et perpendo.

Non sunt mihi nisi subalbo colore et mixto crine equi, sex lora, quibus eques rego, pari longitudine certant. Currendo omnia diligenter sciscitor et mecum considero.

#### Ode 4.

Arboris Tchang-ti flores ex ramis extantes in primis micant. Aetatis hujus homines inter, nullus est qui possit cum fratre conferri.

Si celebrandum funus agatur, tunc maxime appare fraternus amor. Si (post praeium commissum) acer-  
vatum et promiscue jaceant (cadavera) in locis sive pra-  
eceptis sive decessis, tunc frater huc certe properat (fratris sui cadaver) quaesitus.

Avis Tsi-ting in campis et locis excelsis degere solent. Frater, magno cui animi studio amplectiarum omnes (mecum conjunctim) sustinet. Sunt quidem fideles amici, sed nihil nisi condolent mihi et alta ducunt suspiria.

Est ut fratres inter se privatos intra parietes simulantes gerant; sed contra extraneos, qui ullum ex ipsis opprimeret, mutuo sibi sunt auxilio; sunt quidem amici, sed nihil se movent, nec suppetias veniunt.

Res difficiles si compositae sint et pace domi fruamur, tunc amicorum quam fratribus nos magis juvat conspectus.

Ad solenneū oblationis ritum, vasa Pie nō tē sū ex ordine componantur, et caerimoniis paractis) epuletur, vīno multo indulgeant. Si fratres omnes adsancti concordi inter se animao; gaudio cunctato perfruentur, eo etiam amore inter se conjugantur, quo mater filiorum suum complestitur.

Si inter uxorem tuam et liberos tuos bene conveniant, amorque sit mutuus, tunc domus tua fidium Kin et Che harmoniam bene imitabitur; si fratres simul adsint (conunctis inter se animis), concordia et laetitia etiam diurna erit.

Si ita regere familiam tuam studeas, uxor et liberi sui magnia fruentur felicitate. Haec perpendito, hujus rei satagit, revera ita esse, ut dico, experientia tua confirmabat.

O domini. multoq[ue] illud

Lignum quod caeditur resonat et suum Tchинг-  
tching, ingeminat. Avis quae sua comparata ad blandit, cantando suum Ing-ting ingeminaat; ex profunda valle prodiens altam arborem violando consoendit illa, et suum Ing-ting emittit; hoc trabe sua amicu[m] inclamat suum. Sic eterne videmus vocem habend, que amicum inclament et comparem quaerant. Quid igitur? homo, cum homo sit, nunquid amicorum solus non quaeret consortium? Spiritus qui hanc meam doctrinam audiebat, mihi certe assentitur et eam denique amicorum concordiae doctrinam asserit.

Qui conjunctis viribns ligna caedunt, suum Hou-hou clamando ingeminant; qui vinum conficiunt, hoc ope canistri aut herbarum opera defaecant. Pingue agnum in convivium paravi. Seniores de eodem agnominis atlicos invito, si venire negligant, quid tan-